

Tacos Pastor Østerbro ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 42 13 12 37

Årsrapport

10. februar - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.



Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. februar - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tacos Pastor Østerbro ApS Holbergsgade 14, st. 1057 København
	CVR-nr.: 42 13 12 37
	Stiftet: 10. februar 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. februar - 30. september
Direktion	Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -198.185 Det ordinære resultat efter skat udgør -562.763. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien og de omfattende nedlukninger i branchen.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret ved fremtidige positive indtjening. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover pandemien, som ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2021 <u>- 30/9 2021</u>
Bruttotab	-198.185
2 Personaleomkostninger	-498.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.129
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.939</u>
Resultat før skat	-721.425
4 Skat af årets resultat	<u>158.662</u>
Årets resultat	<u>-562.763</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-562.763</u>
Disponeret i alt	<u>-562.763</u>

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.520</u>
Andre tilgodehavender	91.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.320</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	29.500
Varebeholdninger i alt	<u>29.500</u>
Udskudte skatteaktiver	88.922
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.740
Tilgodehavender i alt	<u>158.662</u>
Likvide beholdninger	<u>116.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.507</u>
Aktiver i alt	<u>468.827</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-562.763</u>
Egenkapital i alt	<u>-522.763</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.276
Anden gæld	<u>122.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>991.590</u>
 Passiver i alt	<u>468.827</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-562.763	-562.763
	40.000	-562.763	-522.763

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret ved fremtidige positive indtjeninge.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	492.539
Andre omkostninger til social sikring	5.633
	<u>498.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.386
Andre finansielle omkostninger	553
	<u>6.939</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-69.740
Årets regulering af udskudt skat	-88.922
	<u>-158.662</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Husleje forpligtelsen er opgjort til t.kr. 185 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.